ue está dividido en ciento diez ml (110.000) acciones ordinarias y nominativas, 
on un valor nominal de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una, siendo 
estos, 1.- RANCHO ALEGRE S.A., RALEGRESA, representada por su Gerente, señor 
Ingeniero FEDERICO PONCE INTRIAGO, propietaria de cuarenta y un mil doscientas 
cincuenta (41.250) acciones; y, 2- ZANILLA S.A, representada por su Gerente, 
señor ABOGADO JOSÉ J. PONCE GUZMÁN, propietaria de cincuenta y cinco mil 

(65.000) acciones, y, 
INGENIERO FEDERICO PONCE INTRIAGO, propietaria de trece mil setecientas 

- COLTENOR S.A.

[...]

Reinstalada la Junta con los mismos acciomstas con los que se 
instalo, el Presidente dispuso que por Secretaria, se de letura al Acta de la sesión, 
luego de lo cual la sometió a la consideración de los accionistas, quienes la 
aprobaron por unanimidad de votos, esto es con ciento diez mil (110.000) votos, 
siendo por lo tanto suscrita por todos los accionistas, conjuntamente con el 
Presidente, el Secretario, y con la Comisario señora CPA, Lucy Guerrero Morales 
Con esto el Presidente da por terminada la sesión de Junta General Ordinaria y 
Universal de Accionistas de PREDIOS RUSTICOS LA RURAL CA, siendo las nueve